
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠILALĖS RAJONO LIGONINĖS DIREKTORIAUS 

MĖNESINĖS ALGOS KINTAMOSIOS DALIES NUSTATYMO

2019 m. kovo 28 d. Nr. T1-86

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 151 straipsnio 6 dalimi, atsižvelgdama į

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T1-142 „Dėl Viešosios

įstaigos Šilalės rajono ligoninės 2018 metų siektinų veiklos užduočių patvirtinimo“, patvirtintas

siektinas veiklos užduotis, Šilalės rajono savivaldybės mero 2016 m. kovo 31 d. potvarkiu Nr. T3-

21 „Dėl darbo grupės sudarymo“ sudarytos Šilalės rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos

priežiūros įstaigų kiekybinių ir kokybinių veiklos vertinimo rodiklių siektinų veiklos užduočių už

praėjusius kalendorinius metus įvertinimo darbo grupės 2019 m. kovo 19 d. protokolą Nr. 1, Šilalės

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :

1. Nustatyti viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės direktoriaus mėnesinės algos

kintamosios dalies dydį nuo 2019 m. gegužės 1 d. iki 2020 m. balandžio 30 d. 40 procentų

mėnesinės algos pastoviosios dalies.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta

tvarka Telšių darbo ginčų komisijai prie Valstybinės darbo inspekcijos (Respublikos g. 32, 87333

Telšiai) per tris mėnesius nuo sužinojimo apie teisių pažeidimą.  

Savivaldybės meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės direktoriaus  
mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-03-28 15:25 Nr. T1-86

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-03-28 15:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-03-28 15:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-21 15:27 - 2020-11-20 15:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-03-29 00:41 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




